



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

**Ing. Dušan Baranec N.B.D.**

**Košovská 23**

**97101 Prievidza**

**OBJEDNÁVKA číslo: 523/3/Lo/08/2023**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa: 30.08. 2023

Dodacia lehota: do 30.09.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
	Pre potreby str. PD, PE, NR, NP				
1	Emporio-interiérová farba biela 8kg	KS	1	6,19	6,19
2	Hrable R105,16zubov,záhr. s násad160	KS	2	6,79	13,58
3	DĚN-Asfaltový penetr.lak 9kg Emporio	KS	6	27,96	167,76
4	Štetec zárohový Profi č.2,5ph Spoka	KS	2	2,99	5,98
5	Štetec zárohový Profi č.2ph Spoka	KS	5	2,46	12,30
6	Štetec plochý 81215č.2	KS	5	1,68	8,40
7	Štetec plochý 81215 č.1,5	KS	4	1,39	5,56
8	Štetec zárohový č.1,5 Spoka	KS	4	1,26	5,04
9	Štetec zárohový Profi č.1,5ph spoka	KS	1	2,11	2,11
10	Značkovací sprej oranžový 500ml	KS	12	5,39	64,68
11	Krhla Koni, 5l plast, šalvia	KS	1	3,56	3,56
12	Krhla PVC 4,5L	KS	1	3,39	3,39
13	Brúsny kotúč vejár 125x22 zrno 60	KS	2	2,03	4,06
14	Brúsny kotúč vejár 125x22,2 zrno 40	KS	2	3,64	7,28
15	Brúsny kotúč vejár 125x22 zrno 80	KS	2	1,94	3,88
16	DĚN-Silikon akryl. tmel 280ml biely	KS	2	4,39	8,78
17	Značkovací sprej oranžový 500ml	KS	10	5,39	53,90
	Spolu:				<b>376,45 €</b>

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky. Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

**Státna pokladnica**

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

ICO : 379 15 568

IC DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis